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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 27/09/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:41.822
Media del dia 01:59.552
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.995
Tiempo medio grupo prueba 02:03.801
Pilotos en grupo 81
Mejor tiempo grupo 01:41.822
Tiempo medio grupo 01:57.939




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P299238 01:41.822  01:41.822 | 00:00.000 | 00:17.730| 00:00.000 | 00:16.117 | 105
Barbero24 01:42.160 [ 00:00.337 | 00:00.337 | 00:17.392| 00:00.337 | 00:15.779| 75
JavierCarmona 01:42.236 00:00.076 | 00:00.414 | 00:17.315| 00:00.414| 00:15.702| 50
P299439 01:43.250 [ 00:01.014 | 00:01.428 | 00:16.301 | 00:01.428 | 00:14.688 | 42
P318750 01:45.361 [ 00:02.111 | 00:03.539| 00:14.190 | 00:03.539 | 00:12.577| 26
P280840 01:46.024 [ 00:00.662 | 00:04.201 | 00:13.528 | 00:04.201 | 00:11.915] 50
Jmiguelramirez 01:46.630 [ 00:00.606 | 00:04.808| 00:12.922 | 00:04.808 | 00:11.309| 37
Cirri 01:47.356 [ 00:00.726 | 00:05.534 | 00:12.196 | 00:05.534| 00:10.583 | 42
P280550 01:47.608 [ 00:00.251 | 00:05.785| 00:11.944 | 00:05.785| 00:10.331 35
P318150 01:47.731 [ 00:00.123 | 00:05.909 | 00:11.821 | 00:05.909 | 00:10.208 | 36
P291496 01:48.344 [ 00:00.613 | 00:06.522 | 00:11.207 | 00:06.522 | 00:09.594 | 49
P318787 01:48.394 [ 00:00.049 | 00:06.572| 00:11.157 | 00:06.572| 00:09.544| 31
josemanuelfarfan 01:48.427 | 00:00.032 ] 00:06.605| 00:11.125] 00:06.605 [ 00:09.512| 23
P318114 01:48.618 [ 00:00.191 | 00:06.796 | 00:10.933 | 00:06.796 | 00:09.320| 24
P318178 01:49.508 [ 00:00.889 | 00:07.686 | 00:10.043 | 00:07.686 | 00:08.430 17
P317822 01:49.831 [ 00:00.322 | 00:08.009 | 00:09.720 | 00:08.009 | 00:08.107 | 72
P319303 01:50.145 [ 00:00.314 | 00:08.323 | 00:09.406 | 00:08.323 | 00:07.793| 33
Buitre92Martinez 01:51.739 | 00:01.593 | 00:09.917 | 00:07.812| 00:09.917 | 00:06.199 13
P318145 01:51.776 [ 00:00.036 | 00:09.953 | 00:07.776 | 00:09.953 | 00:06.163| 34
P318086 01:51.875 [ 00:00.099 | 00:10.053 | 00:07.677 | 00:10.053 | 00:06.064 | 31
P318780 01:52.210  00:00.335| 00:10.388 | 00:07.342| 00:10.388 | 00:05.729 | 36
P318117 01:52.259 [ 00:00.049 | 00:10.437 | 00:07.292| 00:10.437 | 00:05.679| 39
P318122 01:52.624 [ 00:00.365 | 00:10.802 | 00:06.927 | 00:10.802 | 00:05.314 17
El yayo 01:52.825 [ 00:00.200 | 00:11.003 | 00:06.726 | 00:11.003 | 00:05.113 | 36
P318155 01:52.960 [ 00:00.135| 00:11.138 | 00:06.591| 00:11.138| 00:04.978| 21
P318799 01:53.108 [ 00:00.147 | 00:11.286 | 00:06.443 | 00:11.286 | 00:04.830 17
P317818 01:53.220 [ 00:00.111 | 00:11.398 | 00:06.332| 00:11.398 | 00:04.719 | 27
Rubén KTM 01:53.424 00:00.203 | 00:11.601 | 00:06.128 | 00:11.601 | 00:04.515| 45
P319343 01:53.642 [ 00:00.218 | 00:11.820| 00:05.910| 00:11.820 | 00:04.297 | 47
P318732 01:54.486  00:00.843 | 00:12.664 | 00:05.066 | 00:12.664 | 00:03.453 | 39
P319363 01:54.705 [ 00:00.219 | 00:12.883 | 00:04.846| 00:12.883 | 00:03.233 | 39
P318104 01:55.048 [ 00:00.343 | 00:13.226 | 00:04.503 | 00:13.226 | 00:02.890 | 35
P318108 01:55.266 | 00:00.217 | 00:13.444 | 00:04.285| 00:13.444 | 00:02.672 6
P318171 01:55.435 [ 00:00.168 | 00:13.613 | 00:04.116 | 00:13.613 | 00:02.503| 30
P318783 01:55.910 | 00:00.474 | 00:14.088 | 00:03.641 | 00:14.088 | 00:02.028 19
P318141 01:56.042 [ 00:00.132 | 00:14.220| 00:03.509 | 00:14.220 | 00:01.896| 41
P318167 01:56.196 [ 00:00.153 | 00:14.374 | 00:03.356 | 00:14.374| 00:01.743| 34
P318728 01:56.406 [ 00:00.210| 00:14.584 | 00:03.145| 00:14.584 | 00:01.532| 47
P318792 01:56.482 [ 00:00.076 | 00:14.660 | 00:03.069 | 00:14.660 | 00:01.456| 55
P318752 01:56.759 [ 00:00.276 | 00:14.936 | 00:02.793 | 00:14.936 | 00:01.180 7
Borgy 01:56.794 [ 00:00.035 | 00:14.972| 00:02.758 | 00:14.972 | 00:01.145| 39
P318789 01:57.344 [ 00:00.550 | 00:15.522| 00:02.207 | 00:15.522 | 00:00.594 | 57
P318738 01:57.994 [ 00:00.649 | 00:16.172| 00:01.557| 00:16.172 | 00:00.055| 47
P318729 01:58.586 [ 00:00.592 | 00:16.764 | 00:00.965| 00:16.764 | 00:00.647 | 32
P318085 01:58.600 [ 00:00.013 | 00:16.777 | 00:00.952| 00:16.777 | 00:00.660| 20
P317840 01:58.792 [ 00:00.192 | 00:16.970 | 00:00.759 | 00:16.970 | 00:00.853 | 27
P319304 01:59.431 [ 00:00.638 | 00:17.608 | 00:00.121 | 00:17.608 | 00:01.491 2
P318175 01:59.510 [ 00:00.079 | 00:17.688 | 00:00.042 | 00:17.688 | 00:01.570 | 43
P318101 01:59.904 [ 00:00.393 | 00:18.081 | 00:00.351| 00:18.081 | 00:01.964 | 36
P252549 02:00.091 [ 00:00.187 | 00:18.269 | 00:00.538 | 00:18.269 | 00:02.151 63
P318168 02:00.612 [ 00:00.520 | 00:18.790 | 00:01.059 | 00:18.790 | 00:02.672 | 27
P298748 02:00.677 [ 00:00.064 | 00:18.855| 00:01.124 | 00:18.855| 00:02.737| 34
P318731 02:01.281 [ 00:00.604 | 00:19.459 | 00:01.728 | 00:19.459 | 00:03.341 | 47
P318153 02:01.381 [ 00:00.099 | 00:19.559 | 00:01.828 | 00:19.559 | 00:03.441| 23
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P318129 02:01.546 [ 00:00.165] 00:19.724 ] 00:01.994 | 00:19.724 | 00:03.607 | 44
P318115 02:01.921 | 00:00.375] 00:20.099 | 00:02.369 | 00:20.099 | 00:03.982| 37
P318118 02:02.064 [ 00:00.142 | 00:20.241] 00:02.511 | 00:20.241 | 00:04.124| 34
Lucas 02:02.729 [ 00:00.665 | 00:20.907 ] 00:03.177 | 00:20.907 | 00:04.790| 30
P318735 02:03.223 | 00:00.493 | 00:21.400| 00:03.670 | 00:21.400 | 00:05.283 | 48
P318797 02:03.640 | 00:00.416| 00:21.817| 00:04.087 | 00:21.817| 00:05.700| 43
JAVI54 02:04.268 | 00:00.628 | 00:22.446 | 00:04.715| 00:22.446 | 00:06.328 | 43
P318796 02:05.721 | 00:01.453 | 00:23.899 | 00:06.169 | 00:23.899 | 00:07.782| 34
P318144 02:06.825 | 00:01.104 | 00:25.003 | 00:07.273 | 00:25.003 | 00:08.886 2
P318704 02:07.443 [ 00:00.617 | 00:25.621 | 00:07.890 | 00:25.621 | 00:09.503 64
P318142 02:07.583 | 00:00.139 | 00:25.760| 00:08.030 | 00:25.760 | 00:09.643 | 45
P318788 02:07.683 [ 00:00.100 | 00:25.861 | 00:08.130 | 00:25.861 | 00:09.743 | 44
P318137 02:07.811 [ 00:00.128 | 00:25.989 | 00:08.258 | 00:25.989 | 00:09.871 44
P318793 02:07.952 [ 00:00.141 | 00:26.130| 00:08.400 | 00:26.130 | 00:10.013 | 44
P318791 02:08.097 [ 00:00.144 | 00:26.275| 00:08.545| 00:26.275| 00:10.158| 39
P318790 02:08.304 [ 00:00.207 | 00:26.482| 00:08.752 | 00:26.482 | 00:10.365| 40
P318139 02:10.632 [ 00:02.327| 00:28.809 | 00:11.079 | 00:28.809 [ 00:12.692| 47
P318151 02:11.692 [ 00:01.060 | 00:29.870 | 00:12.140 | 00:29.870  00:13.753 33
P317563 02:11.854 00:00.161 | 00:30.032 | 00:12.301 | 00:30.032( 00:13.914| 45
P318121 02:12.172 | 00:00.318 | 00:30.350| 00:12.620 | 00:30.350 | 00:14.233 | 47
P318785 02:13.509 | 00:01.336| 00:31.687| 00:13.956 | 00:31.687 | 00:15.569| 37
P318734 02:13.981 [ 00:00.472 ] 00:32.159| 00:14.429 | 00:32.159 | 00:16.042| 47
P319353 02:14.406 | 00:00.424 | 00:32.584 | 00:14.853 | 00:32.584 | 00:16.466 | 42
P318128 02:16.111 | 00:01.704 | 00:34.288 | 00:16.558 | 00:34.288 | 00:18.171 34
P318166 02:17.149 | 00:01.038 | 00:35.327] 00:17.596 | 00:35.327| 00:19.209| 35
P318798 08:59.205 [ 06:42.056 | 07:17.383 ] 06:59.653 | 07:17.383 | 07:01.266 1
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